Prefeitura Municipal de Itajubá
Av. Jerson Dias, 500  –  Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703
ATA DE CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019.............................................
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SEGURANÇA DESARMADA,
PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSOS EVENTOS DO CALENDÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE
ITAJUBÁ – SECUT..............................................................................................................................................
Aos sete dias do mês de março de dois mil e dezenove às quatorze horas, na Sala de Reuniões da Secretaria
Municipal de Planejamento, foi realizada o julgamento dos recursos do processo acima identificado. Presentes a
PREGOEIRA: Maika Jennifer Ribeiro EQUIPE DE APOIO: Giovani Vinicios Raponi e Caroline Carvalho Mendes.
Com base nos recursos apresentados pelas empresas CIASEG SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA
LTDA e GAPE MINAS SEGURANÇA PRIVADA LTDA a pregoeira decidiu classificar as duas empresas. Fica
adjudicado o item para a empresa GAPE MINAS SEGURANÇA PRIVADA LTDA, que ofertou o menor valor.

Maika Jennifer Ribeiro Giovani Vinicios Raponi
Pregoeira

Caroline Carvalho Mendes
Equipe de Apoio

Equipe de Apoio